２００６年７月１４日
ライオンズクラブ国際協会
３３０－A 地区
リジョン・チェアパーソン 各位

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
キャビネット幹事Ｌ 野崎  武

ガバナー公式訪問の件

標記の件につきまして確認をさせていただきたく、宜しくお願い申し上げます。
尚、各クラブ概況表並びガバナー質問書については第 1 回キャビネット会議において

配布する予定でおりますので後日ご提出下さいますようお願い申し上げます。

第    Ｒ  Ｒ・Ｃ名

公式訪問日程  月    日   曜日

場 所

 事 前 懇 談 会  開始時間     時    分
  終了時間     時    分
 公 式 訪 問  開始時間     時    分
  終了時間     時    分
 懇 親 会  開始時間     時    分
  終了時間     時    分

新 入 会 員  名

キャビネット事務局 ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

ご協力ありがとうございました。